SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 157 de 28 de Julho de 2023

                     Designa Equipe de Fiscalização de Contrato

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais e considerando o que consta nos autos

do Processo nº 23113.005559/2023-17;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar a equipe de fiscalização do Contrato nº 057/2023-UFS, firmado com a empresa Alexandre Lima Alves Brito, que tem como objeto a contratação

de pessoa jurídica para a prestação de serviços de Tradutor Intérprete de Língua Brasileira de Sinais - Libras/Língua Portuguesa, conforme as seguintes

atribuições:

I - SILVIA RIBEIRO LIMA COSTA, Tradutora de Intérprete de Linguagem Sinais, matrícula SIAPE n.º 1600478, lotada na Divisão de Ações Inclusivas da

Coordenação de Assistência e Integração do Estudante - DAIN/CODAE/PROEST, como GESTORA TITULAR.

II - DJALMA DE ARRUDA CÂMARA, Administrador, Matrícula SIAPE n.º 6426531, lotado na Comissão Executiva de Fiscalização de Contratos, como GESTOR

SUBSTITUTO.

III - JENIVAL ALVES RIBEIRO, Economista, matrícula SIAPE nº 425551, lotado na Comissão Executiva de Fiscalização de Contratos - CEFISCON/PROPLAN,

como FISCAL ADMINISTRATIVO TITULAR.

IV - THOMAZ LEANDRO SANTOS, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1641976, lotado na Comissão Executiva de Fiscalização de Contratos -

CEFISCON/PROPLAN, como FISCAL ADMINISTRATIVO SUBSTITUTO.

V - ANTONELLA MOURA DA SILVA, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 3047320, lotada na Divisão de Ações Inclusivas da Coordenação de

Assistência e Integração do Estudante - DAIN/CODAE/PROEST, como FISCAL TÉCNICA TITULAR, responsável pela fiscalização no Campus São Cristóvão.

VI - CARLOS FREDERICO RESENDE DA COSTA SANTOS, Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1643666, lotado na Divisão de Ações Inclusivas

da Coordenação de Assistência e Integração do Estudante - DAIN/CODAE/PROEST, como FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO, responsável pela fiscalização no

Campus São Cristóvão.

VII - JOELSON SANTOS NUNES, matrícula SIAPE nº 2059733, lotado no Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho - CAMPUSITA, como FISCAL TÉCNICO

TITULAR, responsável pela fiscalização no Campus Itabaiana.

VIII - JOSÉ NILSON ANDRADE DOS SANTOS, Transcritor de Sistema Braille, matrícula SIAPE nº 2146447, lotado na Biblioteca do Campus Prof. Antônio Garcia

Filho - BILAG/CAMPUSLAG, em exercício na Biblioteca do Campus Prof. Alberto Carvalho - BICAMPI/CAMPUSITA, como FISCAL TÉCNICO SUBSTITUTO,

responsável pela fiscalização no Campus Itabaiana.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, devendo ser publicada no Boletim Interno de Serviço desta Universidade.

     PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Sergio Sávio Ferreira da Conceição

PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº
2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil.O documento assinado
pode ser baixado através do endereço eletrônico
https://sipac.ufs.br/public/jsp/boletim_servico/busca_ava
ncada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2023-07-28T11:36:12-0300
	SERGIO SAVIO FERREIRA DA CONCEICAO:00089378504
	Eu estou aprovando este documento